

# Weltladen Bludenz - Fachgeschäft für fairen Handel



O Wichnerstraße 11, 6700 Bludenz

Der Weltladen Bludenz ist die erste Anlaufstelle für Fairen Handel im Raum Bludenz.

Im Weltladen Bludenz begegnen Ihnen Vielfalt, Atmosphäre, Phantasie und Lebensfreude. Die angebotenen Produkte erzählen von den Besonderheiten des Herkunftslandes, von den Menschen, die sie erzeugen, von deren Lebensbedingungen, deren Ideen und Leistungen.

Wir beziehen unsere Waren ausschließlich von anerkannten, zertifizierten LieferantInnen.

Unsere ProduzentInnen und LieferantInnen werden nach den Kriterien des Fairen Handels ausgesucht und laufend vor Ort evaluiert. Somit ist gewährleistet, dass die Produktionsstandards der (Klein-)ProduzentInnen im Globalen Süden eingehalten werden und faire Preise für ihre Erzeugnisse erhalten.

#### Links

Homepage













## Öffnungszeiten

24.12.2024 - 31.12.2026 Mo - Sa 09:30 - 12:30 Uhr

24.12.2024 - 31.12.2026 Mo - Fr

14:00 - 18:00 Uhr



## Adresse

Weltladen Bludenz - Fachgeschäft für fairen Handel Wichnerstraße 11 6700 Bludenz



### Kontakt

bludenz@weltladen.at

 $\underline{\text{https://weltladen-bludenz.at/produkte}} \ \, \boldsymbol{\nearrow}$